
;ť{tr
iwř

,,,,,,'tt'

FÁ(uLŤA sTxfiJl.lI
šá,riu}t}ř:,"!!xí:
t'?tt'1?.??|?7

1.{.Írf{řďř"e,t *chřra|$g:e ::-:bříá}hěfl í

, 7 Y 7 '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno sfudenta : Petra Frková

Vedoucí bakďrířské práce: Ing. Jiří Vyšata Ph. D.

Hodnocení vynačte x v pffslušném políčku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 57o)se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním
hodnocení BP

Výsledná klasifikace je dána celkov'ým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení BP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlql vedoucího práce'
Nejedná se o odborný posudek

Navrhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se šlcrtněte )

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

ÚnoVEŇ
výborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešeni x
Formální uspořádání a Úprava x
Posouzení podobnosti 1Š-r

ýborně velmi{obře dobře ne*ynevěl

VPlzn idne: 4?.8-Z0fY



t,^
.' ffih FAxurra sr*oJilt
;il lW 

> 1Ap4.n0Č,t'$iií

:=t,t" ?Í=*:::tt' @,a?*${e -echřrologié *br**k**i

Práce vykazuje nedostatky, o kte{ých se zmiňuje oponenmí posudek a ne|ze ji v žádném případě
považovat za vynikajicí. Přístup při jejím vypracování však byl neb;ývale aktivní a samostatn;ý
a dal vzniknout znaěnému rozsahu výsfupů v podobě zadéuirí úloh, operačních návodek k jejich
provedení, či výkresů souěástí a vněkterých případech i vyhodnocovacích tabulek. Výstupyjsou
umístěny v příloze a jsou naplněním požadavku formulovaného snad ne zce|a ďetelně v úvodu
práce. Studentka samostatrě navrhla uspořádríní a provedení formulffi a také navrhla postupy
v operačních návodkách. Tyto vystupy jsou aŽ na výjimky vesměs bez hrubých nedostatků.
Přestože odborná uroveň celé práce nedostatky má i v rámci rozsahu bakalařského studia, tak při
hodnocení přístupu kpráci zpozice vedoucího se přikláním khodnocení stupněm výborně
u vědomí toho, že odborná stranka je již s ná]ežitou viíhou hodnocena oponentem


